
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

g sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, p.o.
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
č. smlouvy:
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
zhotovitelem: GRID, a.s.
zastoupeným: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ:61251437
DIČ: CZ61251437

údaj o zápisu v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925
č. smlouvy:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě
(č. smlouvy S-3773/00066001/2019, č. smlouvy konzultanta:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto
rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění zpracování komplexních geodetických podkladů v
rozsahu stanoveném v technické specifikaci

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou
dohodou.

4. Zhotovitel dále bere na vědomí, že Státní fond dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) je oprávněn
vzhledem k čerpání prostředků ze SFDI kontrolovat Objednatele veřejnosprávní kontrolou, která se řídí
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon

1

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



č. 320/2001 Sb. Postupy kontroly jsou podrobně rozpracovány a upraveny Kontrolním řádem SFDT 
(dále jen „kontrola“).

5. Zhotovitel souhlasí s tím, že SFDI je oprávněn ke kontrole čerpání prostředků i vůči Zhotoviteli a 
zavazuje se kontrolu umožnit a poskytnout při prováděné veřejnosprávní kontrole veškerou součinnost 
a spolupracovat a na požádání osob provádějících kontrolu předložit v požadovaném rozsahu 
podkladové materiály potřebné k objektivnímu posouzení kontrolovaných skutečností a umožnit 
pořízení kopií nebo výpisů těchto podkladů.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 787 900,-Kč
DPH: 795 459,-Kč
včetně DPH: 4 583 359,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Do faktury uvede zhotovitel název akce a označení „Účelová dotace SFDI“

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je:
Ing. Petr Nádvorník

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po účinnosti Smlouvy
dokončení prací:

Mapování, vyhotovení základní měřičské sítě, šetření IS
■ Nejpozději do dvou měsíců od výzvy objednatele k zahájení plnění na této 

dílčí části předmětu díla (výzvu je možné zaslat elektronicky)

Činnosti spojené se zápisem do katastru nemovitostí
■ Nejpozději do tří měsíců od výzvy objednatele k zahájení plnění na této dílčí 

části předmětu díla (výzvu je možné zaslat elektronicky)

Technická pomoc objednateli
■ Průběžně dle potřeb objednatele.

2



2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 
silnice II/101 Úvaly - Říčany

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: netýká se

3. Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu výtisků a 
formátu:

Mapování, základní měřičská síť, šetření IS
■ 2x v listinné podobě 2x digitálně na CD/DVD v otevřeném formátu

Činnost spojené se zápisem do KN

■ 2x v listinné podobě a 2x digitálně na CD/DVD v otevřeném formátu

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena v elektronickém originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 26.11.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: KSÚS Středočeského kraje, p.o. za zhotovitele: GRID, a.s.

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA
Funkce: ředitel
Datum:

Jméno: Ing. Zdeněk Štefka
Funkce: předseda představenstva
Datum:

3



NÁZEV AKCE:

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kčvč. DPH

Základní mapa komunikace 1 092 500 229 425 1 321 925
Vyšetření majetkové hranice a zpracování záborového elaborátu 684 000 143 640 827 640
Geometrické plány pro rozdělení pozemku 1 161 500 243 915 1 405 415
Projekt základní méřické sítě 99 900 20 979 120 879
Vybudování základní měřické sítě (ZMS) 500 000 105 000 605 000
inženýrská činnost 250 000 52 500 302 500
Cena celkem bez DPH 3 787 900 X X

DPH (21%) X 795 459 X

Cena celkem vč. DPH X X 4 583 359



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb - PS 
Mapování pro projekt silnice 11/101

Modře - oceňuje uchazeč

Uchazeč ocení ca za množstvem' jednotku (m.j.) jednotlivých dílčích částí zakázky

A Základní mapa komunikace
Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 určení pevného měřického bodu pro mapování 1:500 115 bod 800 92 000
2 technická nivelace 12 km 1000 12 000
3 zaměření a zpracování mapy Ml:500 130 ha 5 000 650 000
4 digitální model terénu pro měřítko 1:500 130 ha 700 91000
6 zaměření a zpracování mapy M 1:200 5 ha 8 000 40 000
7 digitální model terénu pro měřítko 1:200 5 ha 800 4 000
8 dopravně inženýrská opatření 1 kpl 8 500 8 500
9 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců 130 ha 800 104 000

10 zákres inženýrských sítí do mapy 1:500 - rozsah dle položky 3
130 ha

700
91000

Celkem bez DPH (část A) - Základní mapa 
komunikace

1 092 500

C Vyšetření majetkové hranice a zpracování záborového elaborátu
Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 příprava podkladů, rekognoskace terénu 50 hod 600 30 000
3 Zpracování dat podle Fáze l.b metodického postupu 780 hm 800 624 000
6 Zpracování finálních tisků a dat 50 hod 600 30 000

Celkem bez DPH (část C) - Vyšetření majetkové 
hranice a zpracování záborového elaborátu

684 000

D Geometrické plány pro oddělení pozemku

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Příprava návrhu na oddělení části pozemku 200 hod 600 120 000
2 geodetické zaměření stávajícího stavu pro GP 100 hod 600 60 000
3 Příprava a zajištění podkladů na k.ú. 50 hod 600 30 000
4 Vyhotovení GP na podkladu digitální mapy 260 hm 2 900 754 000
5 Stabilizace lomového bodu hranice pro GP - měřický hřeb 1300 ks 20 26 000
6 Stabilizace lomového bodu hranice pro GP - plastový mezník 1300 ks 120 156 000
7 kopie geometrických plánů 300 strana A4 50 15 000
8 Odeslání a správní poplatek za potvrzení GP 5 ks 100 500

Celkem bez DPH (část D) - Geometrické plány 
pro oddělení pozemku

1161 500

F Projekt základní měřické sítě
Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 mapové podklady RZM 1:50 000 1 segment RZM 500 500
2 mapové podklady ortofotomapa 1:5000 2 segment RZM 500 1000
3 katastrální podklady 12 1 km 500 6 000
4 archivní geologické podklady 12 lkm 700 8 400
5 místní šetření 12 lkm 1200 14 400
6 vlastní projekt bodů měřické sítě 12 lkm 5 000 60 000
7 položkový rozpočet prací na zřízení měřické sítě 16 hod 600 9 600

Celkem bez DPH (část F) - Projekt základní 
měřické sítě

99 900

G Vybudování základní měřické sítě (ZMS)
Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Vybudování měřické sítě 1 kpl 500 000 500 000

Cena je limitní, bude upřesněna projektem
Celkem bez DPH (část G) - Vybudování základní 
měřické sítě (ZMS)

500 000

H Inženýrská činnost
Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1
hodinová sazba za inženýrské činnost v souvislosti s řešením 
nesouladů v katastru nemovitostí a se zápisem skutečností 
vztahujících se k vyhotovenému geometrickému plánu

250 hod 500 125 000

2
hodinová sazba za inženýrské činnost v souvislosti s kontrolou 
záborového elaborátu stavby v souvislosti s evidencí katastru 
nemovitostí - SPI i SGI

250 hod 500 125 000

Celkem bez DPH (část H) - Inženýrská činnost
250 000


